







		

		
		


	

		[image: Mėmelio Taupomoji Kasa]

	
	
	
	



	


	
		
		
			
		
	






		

		

			

				

										
								
			
			[image: Mėmelio Taupomoji Kasa]
			
					


							

					
					

						

	

	

		
								


		
						Darbo laikas: I-IV: 8:30 — 17:00 , V: 8:30 — 16:00 val.
	KONTAKTAI

	
	
	
	

		


	


	





	
			


	
			


	

		
								

					
			
				
				
				
			
		

			Paskolos
	Verslo paskolos
	Paskolos gyventojams
	Dirbantiems ind. veikla
	Euribor
	Tarpininkų sąrašas
	Bendro pobūdžio informacija dėl kreditų su NT



	Mokėjimo kortelės
	Indėliai
	Apie mus
	Naujienos
	Istorija ir valdymas
	ATASKAITOS
		2016 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2017 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2018 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2019 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2020 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2021 m. finansinių ataskaitų rinkinys
	2022 m. finansinių ataskaitų rinkinys



	Parduodame



	Naudinga
	Kredito unijos įkainiai nuo 2023-09-11
	Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos nuo 2023-09-11
	Su mokėjimo sąskaita susijusių paslaugų sąvokų sąrašas
	Informacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas
	Elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės nuo 2024-01-03
	Saugus paslaugų naudojimas
	Ginčai
	Vartotojų teisės vykdant mokėjimus Europos sąjungoje
	Privatumo taisyklės
	Pinigų plovimo prevencija
	Kelionių draudimo taisyklės
	Kelionių draudimo specialiųjų sąlygų aprašas
	Draudimo produkto informacinis dokumentas





		

		
		I-UNIJATAPTI NARIU		


		
	






					

				

							

		


	

	


    


    
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                                            

                    
                

            

        

    

    



		

			


			

				
					
		

			
			

										VERSLUI
	DIRBANTIEMS IND. VEIKLA
	GYVENTOJAMS


		

			
			

										PASKOLA ĮMONĖMS
	PASKOLA ŪKININKAMS


		

			
			

									
Konsultacijos verslo paskolų klausimais – tel. 8-46 210210
Paskolos suma, Eur
		
20000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Palūkanų kompensacija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 6 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 

































































				

			


			
		

	   


		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 7 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	   



				

			


			
		

	   


		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 6 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 







































































				

			


			
		

	   


		

			
			

										BŪSTUI
	VARTOJIMUI
	PASKOLA SU ĮKEITIMU


		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
10000

Paskolos terminas, metai
		
30

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 4,5 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 


































































				

			


			
		

	   


		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, mėn.
		
60

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 8 procentai.

*Bendros kredito kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdys: Jei įsigytumėte 5000 Eur vartojimo kreditą eurais, 5 metams, tai bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma būtų 6083,75???Eur, mėnesio įmoka būtų 101,38 Eur. Ši suma apskaičiuota įtraukus per kredito laikotarpį sumokėtas vartojimo kredito palūkanas (apskaičiuojant taikyta palūkanų norma – 8 proc.) sutarties mokestį ir sąskaitos tvarkymo mokestį. Šiuo atveju bendra kredito kainos metinė norma yra 9,71 procentų. Metinė norma nurodoma norint padėti Jums palyginti skirtingus pasiūlymus.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	   


		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, metai
		
10

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 7 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	   



				

			


			
		

	   



				

			


			
		

	
		

			
			

									Visų rūšių kreditai
įmonėms ir asmenims
				

			


			
		

	
		

			
			

										Kreditai įmonėms
	Kreditai dirbantiems su verslo liudijimu


				

			


			
		

	
		

			
			

									Vartojimo kreditas
Verslo kreditai
				

			


			
		

	
		

			
			

									Kreditai gyventojams
Kreditas automobiliui
				

			


			
		

	
		

			
			

									Būsto paskola
Paskola įmonei
				

			


			
		

	
		

			
			

									Ūkininkų kreditavimas
Paskolų refinansavimas
				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									[image: ]


				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									[image: ]


				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									

	PASKOLA ĮMONĖMS

		

			
			

									
Konsultacijos verslo paskolų klausimais – tel. 8-46 210210
Paskolos suma, Eur
		
20000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Palūkanų kompensacija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 6 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 

































































				

			


			
		

	


PASKOLA ŪKININKAMS

		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 7 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	


PASKOLA DIRBANTIEMS IND. VEIKLA

		

			
			

									
Konsultacijos verslo paskolų klausimais – tel. 8-46 210210
Paskolos suma, Eur
		
20000

Paskolos terminas, metai
		
10

Kreditinė linija
		



Palūkanų kompensacija
		



Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 6 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	


BŪSTO PASKOLOS GYVENTOJAMS

		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
10000

Paskolos terminas, metai
		
30

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 4,5 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 


































































				

			


			
		

	


VARTOJIMO PASKOLA

		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, mėn.
		
60

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 8 procentai.

*Bendros kredito kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdys: Jei įsigytumėte 5000 Eur vartojimo kreditą eurais, 5 metams, tai bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma būtų 6083,75???Eur, mėnesio įmoka būtų 101,38 Eur. Ši suma apskaičiuota įtraukus per kredito laikotarpį sumokėtas vartojimo kredito palūkanas (apskaičiuojant taikyta palūkanų norma – 8 proc.) sutarties mokestį ir sąskaitos tvarkymo mokestį. Šiuo atveju bendra kredito kainos metinė norma yra 9,71 procentų. Metinė norma nurodoma norint padėti Jums palyginti skirtingus pasiūlymus.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	


PASKOLA GYVENTOJAMS SU ĮKEITIMU

		

			
			

									
Paskolos suma, Eur
		
1000

Paskolos terminas, metai
		
10

Pasirinkite pageidaujamą kredito sumą, laikotarpį, paspauskite „PILDYTI“, ir gaukite asmeninį kredito pasiūlymą. Kredito įmoka gali skirtis priklausomai nuo individualių kliento finansinių parametrų. Taikoma metinė palūkanų norma – 7 procentai.

Mėn. įmokaEur
Pildyti





 






































































				

			


			
		

	






				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									[image: ]


				

			


			
		

	
				

			


					


				

			
			

				
					
		

			
			

									MUS VERTA RINKTIS NES:


				

			


			
		

	
		

			
			

									GALIOJA INDĖLIŲ DRAUDIMAS

Kredito unija „Mėmelio taupomoji kasa“ yra indėlių draudimo sistemos dalyvis. Detali informacija apie indėlių draudimo sąlygas ir atvejus, kai indėliai nėra draudžiami ir kai yra taikomi indėlių draudimo išmokų mokėjimo apribojimai, pateikiama viešoji įstaiga „Indėlių ir investicijų draudimas“ interneto svetainėje www.iidraudimas.lt

Dokumentas indėlininkui - atsisiųsti >>>


				

			


			
		

	
		

			
			

									PATIKIMAS KREDITAVIMO PARTNERIS

Esate smulki, ar vidutinio dydžio įmonė, o bankas Jus ignoruoja? Reikia lėšų verslo pradžiai, ar tolimesniai plėtrai? Perkate būstą, automobilį, baldus, ar buitinę techniką? Kredito unija „Mėmelio taupomoji kasa“ – praktiška ir patogi vieta pasiskolinti pinigų. Kreditai suteikiami tiek fiziniams asmenims, tiek įmonėms.


				

			


			
		

	
		

			
			

									Atvejai, kai indėliai nėra draudžiami ir kai yra taikomi indėlių draudimo išmokų mokėjimo apribojimai >>>


				

			


			
		

	
				

			


			

    
        
            
            
            
            
            
                
                
            
        
    
    



		


				

			
			

				
					
		

			
			

									NAUJIENOS


				

			


			
		

	
		

			
			

												
				Kredito unijos "Mėmelio Taupomoji Kasa" naujienos


	[image: ]Plačiau +28 kovo 2024 -  Mėmelio Taupomoji Kasa - NaujienosPervedimai švenčių dienomis

[image: ]Plačiau +27 kovo 2024 -  Mėmelio Taupomoji Kasa - NaujienosDarbo laikas balandžio 1 d.


[image: Mėmelio Taupomoji Kasa]Plačiau +07 kovo 2024 -  Mėmelio Taupomoji Kasa - NaujienosDarbo laikas kovo 11 d.





			

			
	Naujienų archyvas
				

			


			
		

	
				

			


					


		
	
		
			REKVIZITAI
			Kredito unija „Mėmelio Taupomoji Kasa”

Įmonės kodas: 300087289

Atsiskaitomoji sąskaita

LT665010000014000616 (EUR)

Lietuvos centrinė kredito unija



		

KONTAKTAI
			Minijos g.127, II aukštas,

LT-93213, Klaipėda

Telefonas: 8 46 210210

El. paštas: info@mtk.lt



		

NARYSTĖ
			Kredito unija „Mėmelio taupomoji kasa“ yra Lietuvos Centrinės kredito unijos narė.



[image: ]






		

PRENUMERUOTI NAUJIENAS






El. paštas *















			
				
					

							PRIVATUMO TAISYKLĖS



						
						
							
								Visos teisės saugomos. © 2020 m. 

							

											

					
				

			

			
		

	



TOP

    
    
    
    























		
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
	 

 

  
   
  


  
   
  

 

